- -1.

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DOESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 035/2016-CJCl

Belém, 25 de abril de 2016.

Processo n.° 2016.7.001144-9

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz(a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência cópia do
OFÍCIO - N.° 73 - SP-JEF-PRES. de 15/04/2016, oriundo do Juizado Especial Federal da
Seção Judiciária de São Paulo, solicitando que a remessa ou devolução das cartas precatórias

àquele Juizado, sejam feitas por meio do correio eletrônico (spauloiefprotocolofgjtrfB.ius.brl

ou malote digital (httDs://\v\wv2.if.ius.bt/malotedigilai/lo^in.isf). conforme os termos do
artigo 7 da Lei n.° 11.419/2006. que trata da informatização do processos judicial, cuja cópia

segue anexa, para os devidos fms.

Atenciosamente.

De.sembargíidora MA^I^O CEO ÍVÍSCIEL COUTINHO
Corrcgedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corrffnbviff de Jtistiçú (^omortaaí do íiUfHof

Tríftuaatéc da EtíaJti i/n Pará^Ar. Alminuitt Harrata, n'JM9^Sala TA-14- /loim: Souv- M/m^Pará-Ct:P.: T£h: J20S-ÍSJ5-329S-JS24

E-nmit: çorregeiioria, iitferiitfíú /J.pa.gi>v. br